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AMUNDSEN

BYLINNE LIKERY
FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
Z - ZETKO STOCK
FERNET STOCK HRUSKA
MAGISTER
BECHEROVKA

BLACK FOX
JAGERMEISTER

LIKERY

BOZKOV PEPRMINT
BOZKOV GRIOTTE
BOZKOV VAJECNY LIKER
AMUNDSEN MELOUN
AMUNDSEN LIMESMINT
PUSCHKIN TIME WARP

VODKY

BOZKOV VODKA
AMUNDSEN VODKA
SN[WNNI]PN

RUSSKI] STANDART VODKA
ABSOLUT VODKA

RUMY

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)
BOZKOV SPECIAL KAVOVY
BOZKOV BIiLY

CAPTAIN MORGAN SPICED
CAPTAIN MORGAN WHITE RUM
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED
CHE GUEVARA

BACARDI

LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA
EYNV S =e WNNIW S =N =]}

OSTATNI| DESTILATY
BEEFEATER GIN

GORDON'S CRISP CUCUMBER GIN
GOLDEN LEDOVA HRUSKA
SLIVOVICE JELINEK

SPISSKA HRUSKA, MALINA
SPISSKA BORUVKA

TEQUILA PEPE LOPEZ SILVER
TEQUILA PEPE LOPEZ GOLD
TEQUILA SOMBRERO NEGRO

BRANDY A KONAK
STARA MYSLIVECKA
METAXA Hxkick

IRISH WHISKY
TULLAMORE D.E.W.
JAMESON

SOKOLOVSK

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0.04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04

0,04
0,04
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BOHEMIA CLUB

NAPOJOVY LISTEK

BOURBON, WHISKEY

32,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 50,-
32,- JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 0,04 L 80,-
32,- CHIVAS REGAL 12 Y.O. 0,04 L 80,-
32,- FOUR ROSES 0,04 L 50,-
35,- JACK DANIEL'S 0,04 L 60,-
35,- JACK DANIEL'S HONEY 0,04 L 60,-
42,- JACK DANIEL'S FIRE 0,04 L 60,-
44,-
MICHANE NAPOJE
KRIDLA 0,05 L 19,-
28,- (0,02 VODKA, 0,03 ENER.NAPOJL)
25,- CUBA LIBRE 78,-
25,- IYellaye 78,-
27,- TEQUILA SUNRISE 78,-
27,- KYBEL BOHEMIA 278,-
35,- (BOHEMIA SEKT+0,5L SEMTEX)
KYBEL VODKA 370,-
(10*VODKA, 0,5L SEMTEX)
32,-
35,- CEPOVANE PIVO 03L O5L
40,- RADEGAST 10° 16,- 23,-
42,- RADEGAST 12° 18,- 27,-
44, - PLZENSKY PRAZDRO] 22,- 32,-
RADEGAST 12 /DISCO/ 20,- 29,-
30;- PILSNER URQUELL (DISCO) 24,- 35,-
30,-
30,- LAHVOVE PIVO
39,- PILSNER URQUELL 12°LAH. 0,5 L 39,-
39,- VELKOPOPOVICKY KOZEL CERNY 05 L 25,-
a44,- BIRELL 0,5 L 25,-
28,- BIRELL OCHUCENY 0,5 L 27,-
39,- STAROPRAMEN LEMON COOL 05 L 27,-
59,- FRISCO JABLKO, BRUSINKA, LESNi OV0,33 L 39,-
59,- KINGSWOOD CIDER 0,4 L 39,-
CORONA EXTRA 033 L 55,-
40,- TEPLE NAPOJE
40,- TURECKA KAVA (2 CUKRY) 7G. 28,-
35,- ESPRESSO,SMETANA POR. 38,-
40,- LATTE MACCHIATO POR. 42, -
35,- VIDENSKA KAVA POR. 42, -
35,- FRAPPE POR. 38,-
55,- HORKA COKOLADA POR. 28, -
55,- CAJ] CERNY (2CUKRY, CITRON) POR. 28, -
55,- CA] OVOCNY (2CUKRY, CITRON) POR. 28,-
HOT DRINK POR. 28, -
( JABLKO, HRUSKA, JAHODA)
35,- MED POR. 5,-
40,-
B AMUNDSEN
50,- VODKA S DZUSEM

4 CL AMUNDSEN WODKA,
+ 15 CL POMERAMNCOVY, DZUS, LED




(:.'_-ﬂ BOHEMIA CLUB
Wetst 2.

AMUNDSEN NAPOJOVY LISTEK

VINO, SEKT

ROZLEVANE BILE 02 L 35,-
ROZLEVANE CERVENE 02 L 35,-
VINO SVARENE 02 L 39,-
VINO BILE DLE NABIDKY 0,7 L 160, -
VINO CERVENE DLE NABIDKY 07 L 160, -
POZDNi SBER-RULANSKE MODRE 0O7L 220,-
POZDNi SBER-CHARDONNAY 07 L 220,-
BOHEMIA SEKT DEMI 075 L 220,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

DZBAN VODY S 20,-
TOMA NATURA 03 L 28,-
TOMA NATURA 0,8 L 39,-
LEDOVY CAJ-ZELENY 0,25 L 35,-
PEPSI COLA, PEPSI LIGHT 025 L 35,-
MIRINDA (ORANGE, LEMON) 025 L 35,-
7UP 0,25 L 35,-
DZUSY TOMA DLE NABIDKY 0,25 L 35,-

(JAHODA, JABLKO, MULTIVITAMIN, POMERANC,
HRUSKA, CERNY RYBIiZ, GREP, BORUVKA, BIiLE

Sl=loy4dNle))

BiLE HROZNO 0,25 L 35,-
TONIC 0,25 L 35,-
TONIC GINGER 0,25 L 35,-
RED BuULL 0,25 L 58, -

DOPLNKOVY PRODE]

BRAMBURKY ISYN 25,-
ARASIDY YN 25,-
PISTACIE YN 30,-
TIC-TAC SYN 16,-
TYCINKY YN 25,-
CIBULOVE KROUZKY YN 22,-
ZAPALOVAC ISYN 10,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE

OBSLUHA NA VYZADANI.
SMLUVNI CENY PLATNE OD 20.5.2017
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